
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 37/2024 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 28 lutego 2024 r.

w sprawie przyznania medalu „Zasłużony dla Miasta Mława”
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 8 ust. 7 Statutu Miasta Mława, będącego
załącznikiem do Uchwały Nr XXIX/299/2013 Rady Miasta Mława z dnia 28 maja 2013
r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mława ze zm., Burmistrz Miasta Mława
zarządza, co następuje:
§ 1. Przyznaję medal „Zasłużony dla Miasta Mława” pośmiertnie Pani Danucie
Gastołek– członkini Związku Twórców Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Burmistrz

Do pobrania
Zarządzenie Nr 37/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 28 lutego 2024 r. 123.61 KB
Zarządzenie Nr 37/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 28 lutego 2024 r. 15.1 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Anna Marlęga 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   04.03.2024 14:37:02 
Data publikacji informacji:   04.03.2024 14:36:02 
Data ostatniej modyfikacji:   04.03.2024 14:37:02 
Liczba odsłon:   0 

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%2037.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%2037.docx


Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
04.03.2024 14:37:02 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-372024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-28-lutego-2024-r


